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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse af fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i går aftes
varmbehandlet 2 bøtter a ca 2 liter sovs, og sat den til
nedkøling omkring kl. 22.00. Ved dagens kontrolbessøg kl.
13.00 blev sovsen målt med kalibreret indstikstermometer til
10,2°C, rum temperaturen i køleskabet blev med kalibreret
luftføler målt til 8,8°C. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Der plejer ikke være problemer med
nedkølingen, jeg tilkalder en tekniker og smider sovsen ud.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken, barområde,
lager i kælder samt udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling fra
august 2024 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR nummer. Det indskærpes, at virksomheden senest på
overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har slået 2 CVR numre sammen.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


